
令和２年５月１８日    Ｎｏ．３ 

 

 

 5 月 7 日，8 日の課題配付日へのご協力，ありがとうございました。子供たちと直接会えた

り保護者の方からお話を伺ったりすることができました。御家庭で工夫して過ごしていただい

ていることに感謝申し上げます。 

 5 月中に 3 回の登校日があります。6 月の再開に向けて子供たちにも学校生活への見通しを

持てるように働きかけていきます。御家庭でも励ましの声がけをしていただければありがたい

です。 

 

おしらせとおねがい 

○19 日に 1 枚ずつ，布マスクを配付します。 

○マスクについては，身に付けて過ごしたり着脱の練習をしたり，学校で過ごす間も自分で管理

ができるように練習していただけるとありがたいです。 

○毎朝の検温にもご協力いただき，ありがとうございます。19 日に「検温表」を配付します。

（この検温表は学校 HP からダウンロードも可能です。） 

○個別の連絡がありましたら，連絡帳ファイルに記入の上，持たせていただけると助かります。 

 

なかよし 

  明日
あした

，19 日は登校
とうこう

日
び

です。みなさんに会
あ

えるのが待ち遠
ま   ど お

しいです。 

そして， 来 週
らいしゅう

は 2回
かい

，登校
とうこう

することになります。早寝
はやね

，早
はや

起
お

きはできて

いますか？ 

体
からだ

の調子
ちょうし

を整えて，元気
げんき

に活動
かつどう

しましょうね。 

 

なかよし 学 級
がっきゅう

の先生たちより 


